Pricelist

Wellness

Abonnement Spa privatif 2 pers
Abonnement Spa privatif 3 pers
Abonnement Spa privatif 4 pers
Plateau apéro 1 personne
Plateau apéro 2 personnes
Plateau apéro 3 personnes

Plateau apéro 4 personnes

Wellness privatif BIO / 2h 1 pers.

- PROMO 50%

Wellness privatif BIO / 2h 2 pers.

- PROMO 50%

Wellness privatif BIO / 2h 3 pers.

- PROMO 50%

Wellness privatif BIO / 2h 4 pers.

- PROMO 50%

Black Friday - Wellness privatif
BIO complet - 2 pers.

Séance de hammam privatif - 1
pers. /35 €

Séance de hammam privatif - 2
pers. /70 €

Séance de jacuzzi privatif - 1
pers. /35 €

Séance de jacuzzi privatif - 2
pers. /70 €

Abonnement Spa privatif 1 pers

Séance d'aguathermojet - 2
pers.

Séance d'aquathermojet - 1
pers.

450,00
675,00
900,00
15,00
30,00
45,00

60,00

55,00

90,00

135,00

180,00

150,00

35,00

70,00

35,00

70,00

225,00

0,00

0,00

Esthétique - Soins
Rituel Agni

Rituel Devi/ 75 €

Rituel Panacée / 90 €

Rituel Mana / 100€

Rituel Lakshmi / 75 €

Rituel Yamuna / 50 €

Rituel Nirrita / 50 €

Rituel Hariti / 30 €

Rituel Varuna / 55 €

Rituel Usha / 55 €

Rituel Narra / 55 €

Soin ou massage 30 minutes
Black Friday

Soin ou massage 80 minutes
Rituel Avatara VSP / 55€

Rituel Avatara lere pose VSP /
55€

Rituel Gautuma VSP / 65€
Rituel Med-Gautuma VSP / 75€
Rituel Nasoha - 1 pers. /50 €
Rituel Nasoha - 2 pers. /100 €
Rituel Nasoha - 3 pers. / 150 €
Rituel Nasoha - 4 pers. / 200 €

Rituel Nasoha - 5 pers. / 250 €

85,00
75,00
90,00
100,00
75,00
50,00
50,00
30,00
55,00
55,00
55,00
50,00
75,00
100,00

55,00

55,00
65,00
75,00
50,00
100,00
150,00
200,00

250,00

1/6



Bloc Jacuzzi

Wellness privatif BIO complet - 1
pers. abonneme

Wellness privatif BIO complet - 2
pers. abonneme

Wellness privatif BIO complet - 3
pers. abonneme

Wellness privatif BIO complet - 4
pers. abonneme

Wellness privatif BIO complet - 1
pers. / 110€

Wellness privatif BIO complet - 2
pers. / 90€/pers.

Wellness privatif BIO complet - 3
pers. / 90€/pers.

Wellness privatif BIO complet - 4
pers. / 90€/pers.

Wellness privatif BIO complet - 5
pers. / 90€/pers.

Wellness privatif BIO intérieur - 1
pers. /50 €

Wellness privatif BIO intérieur - 2
pers. /100 €

Wellness privatif BIO intérieur - 3
pers. /150 €

Wellness privatif BIO intérieur - 4
pers. /200 €

Wellness privatif BIO intérieur - 5
pers. / 250 €

Séance d'aquathermojet - 1
pers. /20 €

Séance d'aguathermojet - 2
pers. /40 €

Séance de sauna privatif - 1
pers. /35 €

Séance de sauna privatif - 2
pers./ 70 €

Accueil

Relaxation

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110,00

180,00

270,00

360,00

450,00

50,00

100,00

150,00

200,00

250,00

20,00

40,00

35,00

70,00
0,00

0,00

Rituel Shambhala - 1 pers. /75 €

Rituel Shambhala - 2 pers. / 150
€

(F::(ituel Shambhala - 3 pers. / 225

Rituel Shambhala - 4 pers. / 300
€

Eituel Shambhala - 5 pers. / 375

Rituel Brahma - 1 pers. /100 €
Rituel Brahma - 2 pers. / 200 €
Rituel Brahma - 3 pers. / 300 €
Rituel Brahma - 4 pers. / 400 €
Rituel Brahma - 5 pers. / 500 €
Massage pieds au bol Kansu
Rituel Ama / 85 €

Rituel Manasa / 55 €

Massage Balinais / 85 €

Rituel Safae / 65€

Rituel Avatara / 35 €

Rituel Gautuma / 45 €

Rituel Med-Gautuma / 55€
Rituel Mani /50 €

Pose vernis / 15€

Rituel Skanda / 30 €

Rituel Maki / 50 €

Epilations
Visage / 24€
Promo sourcils + levres

Promo sourcils + levres +
aisselles

75,00

150,00

225,00

300,00

375,00
100,00
200,00
300,00
400,00
500,00
75,00
85,00
55,00
85,00
65,00
35,00
45,00
55,00
50,00
15,00
30,00

50,00

24,00

20,00

33,00

2/6



Moments En Duo
Rituel Nasoha en duo / 50 €/pers

Rituel Shambhala en duo / 75
€/pers

Rituel Brahma en duo / 100
€/pers

Moment "Parent - enfant" / 50
€/pers

Moment "Parent - 2 enfants" 3e
pers. / 50 €/pers

Rituel Agni en duo / 85 €/pers
Rituel Safae en duo / 65 €/pers
Rituel Devi en duo / 75 € /pers

Rituel Panacée en duo / 90
€/pers

Rituel Mana en duo / 100 €/pers
Rituel Skanda en duo / 30 €/pers
Rituel Mani en duo / 50 €/pers

Rituel Lakshmi en duo/ 75
€/pers

Rituel Ama en duo / 85 €/pers

Rituel Yamuna en duo / 50
€/pers

Rituel Nirrita en duo / 50 €/pers
Rituel Manasa en duo / 55 €/pers
Rituel Hariti en duo / 30 €/pers
Rituel Varuna en duo / 55 €/pers
Rituel Usha en duo / 55 €/pers

Soin ou massage 30 minutes en
duo

Soin ou massage 55 minutes en
duo

Soin ou massage 80 minutes en
duo

100,00

150,00

200,00

100,00

50,00
160,00
130,00

150,00

180,00
200,00
60,00

100,00

150,00

170,00

100,00
100,00
110,00

60,00
110,00

110,00

100,00

150,00

200,00

Promo sourcils + levres +
aisselles + demi jambes

Promo sourcils + levres +
aisselles + jambes compl

Epilation Mini

Epilation Medium
Epilation Maxi

Teinture cils ou sourcils / 24 €
Sourcils - Restructuration / 18 €
Sourcils - Entretien / 12 €
Levres /12 €

Menton /12 €

Torse /30 €

Bras /24 €

Demi-bras /18 €
Aisselles / 14 €

Bas du dos/ 18 €

Dos /24 €

Ventre / 14 €

Bikini normal / 18 €
Bikini échancré / 24 €
Bikini intégral / 30 €
Fesses /18 €

Cuisses / 24 €
Demi-jambes / 24 €

Jambes completes / 30 €

BONGO
Thé ou café offert Bongo
Zone relaxation Bongo

Rituel Yamuna Bongo

57,00

63,00
0,00
0,00
0,00

24,00

18,00

12,00

12,00

12,00

30,00

24,00

18,00

14,00

18,00

24,00

14,00

18,00

24,00

30,00

18,00

24,00

24,00

30,00

0,00
0,00

0,00
3/6



Coiffure

Rituel Shiva / 25 €
Rituel Shiva long / 30 €
Rituel Dai/ 25 €

Rituel Gayatri / 20€
Rituel Gaia / 35 €
Rituel Kapala / 50 €
Rituel Rama / 40 €
Rituel Tara /90 €
Rituel Garuda /75 €
Rituel Garuda double appli / 90 €

Rituel Garuda double appli
inversée / 90 €

Aide en coiffure
Rituel Dai Plus / 35 €

Shampoing + coupe + Brushing /
15 €

Shampoing + brushing
Rituel Rama + Shampoing / 55 €
Rituel Henna / 75 €

Rituel Kumara garcon -12 ans / 17
€

Rituel Kumara long garcon -12
ans /22 €

Supplément meches
Rituel Jatayu / 15 € - bébé - 3 ans

Application Garuda - pause 30
min /75 €

Application Garuda - pause 1h/
75 €

Supplément coulage / 15 €
Information coloration végétale

Tresse / 19€

25,00
30,00
25,00
20,00
35,00
50,00
40,00
90,00
75,00

90,00

90,00
0,00

35,00

15,00
0,00
55,00

75,00

17,00

22,00
15,00

15,00

75,00

75,00
15,00
0,00

19,00

Rituel Nasoha Bongo

Ritual Gayatri et Gaia Bongo
Rituel Shambhala Bongo
Rituel Lakshmi Bongo
Praline offerte Bongo

Rituel Yamuna en duo Bongo
Rituel Nasoha en duo Bongo

Séance de sauna et relaxation en
duo Bongo

Wellness privatif en duo Bongo
Aquathermojet Bongo
Aquathermojet 2 pers. Bongo
Rituel Lakshmi en duo Bongo

Rituel Brahma Bongo

Acompte
Acompte 37.5
Acompte 92.50
Acompte 25
Acompte 10€
Acompte 50€
Acompte 70€
Acompte 85€

Acompte expiré

Bon Expiré

Bon expiré

Kinéplastie

Soin Kinéplastie

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

37,50
92,50

0,00
10,00
50,00
70,00
85,00

0,00

0,00

140,00

4/6



épplication double pause 1h /90

Rituel Gaia PROMO
Shampoing

Massage cranien

Coupe offerte

Coupe 15min

Coupe + Brushing
Masque détox / 20 €
Application Tara / 90 €
Application Garuda / 75 €

Application double / 90 €

épplication double inversée 1 /90

Application double inversée 2

Abonnement
Abonnement Rituel Gaia

Réservation Rituel Gaia -
abonnement

Abonnement Rituel Shiva

Réservation Rituel Shiva -
abonnement

Abonnement Rituel Garuda

Réservation Rituel Garuda -
abonnement

Abonnement Rituel Shambhala

Réservation Rituel Shambhala -
abonnement

Promo
Bouteille de bulles offerte

Coupe de bulles offerte

90,00
24,00

0,00
20,00

0,00
15,00
15,00
20,00
90,00
75,00

90,00

90,00

0,00

175,00

0,00

125,00

0,00

375,00

0,00

375,00

0,00

0,00

0,00

Kinéplastie - Cure de 4 séances
avec ridoki offert

Kinéplastie - Cure de 4 séances
avec ridoki et aqua

Soin Kinéplastie - abonnement

Kinéplastie - derniere séance a
40€

Thérapie Capillaire
Diagnostic capillaire

Massage visage, nuque,
décollete et crane avec
aromathérapie

Thérapie capillaire : Shampoing,
brushing naturel et conseils

Lissage cheveux courts

Massage cranien Shirodhara et
visage Shirotchampi

Lissage cheveux mi-longs
Lissage cheveux longs
Lissage cheveux tres longs
Aquathermojet offert
Namaste

Thérapie capillaire : Botox - 95€
par séance

Ayurvédique

Massage Mukhabhyanga éclat
Séance de hammam 20 min
Séance de hammam 10 min
Massaga Abhyanga Zen
Massage Abhyanga Royal

Om Shanti

Massage Mukhabhyanga Royal
en duo

549,00

549,00

0,00

40,00

0,00

150,00

0,00

190,00

165,00
210,00
230,00
250,00

0,00

0,00

95,00

65,00
40,00
30,00
65,00
95,00

0,00

170,00

5/6



Thé offert
offre rentrée : kit pureté

Séance de hammam privatif - 1
pers. PROMO

Séance de hammam privatif - 2
pers. PROMO

Ateliers

Ateliers Ikigai - 6 séances

Bon Cadeau

Bon cadeau 50€

Bon cadeau 100€
Bon cadeau 150€
Bon cadeau 200€
Bon cadeau 250€
Bon cadeau 300€
Bon cadeau 350€
Bon cadeau 400€
Bon cadeau 450€

Bon cadeau 500€

0,00

49,00

5,00

10,00

300,00

50,00
100,00
150,00
200,00
250,00
300,00
350,00
400,00
450,00

500,00

Massage Mukhabhyanga éclat
en duo

Rituel Gaia avec Stéphane / 35€

Massage Mukhabhyanga Royal

130,00
35,00

85,00

6/6



	Pricelist

