

Pricelist

Wellness

Abonnement Spa privatif 2 pers	450,00
Abonnement Spa privatif 3 pers	675,00
Abonnement Spa privatif 4 pers	900,00
Plateau apéro 1 personne	15,00
Plateau apéro 2 personnes	30,00
Plateau apéro 3 personnes	45,00
Plateau apéro 4 personnes	60,00
Wellness privatif BIO / 2h 1 pers. - PROMO 50%	55,00
Wellness privatif BIO / 2h 2 pers. - PROMO 50%	90,00
Wellness privatif BIO / 2h 3 pers. - PROMO 50%	135,00
Wellness privatif BIO / 2h 4 pers. - PROMO 50%	180,00
Black Friday - Wellness privatif BIO complet - 2 pers.	150,00
Séance de hammam privatif - 1 pers. / 35 €	35,00
Séance de hammam privatif - 2 pers. / 70 €	70,00
Séance de jacuzzi privatif - 1 pers. / 35 €	35,00
Séance de jacuzzi privatif - 2 pers. / 70 €	70,00
Abonnement Spa privatif 1 pers	225,00
Séance d'aquathermojet - 2 pers.	0,00
Séance d'aquathermojet - 1 pers.	0,00

Esthétique - Soins

Rituel Agni	85,00
Rituel Devi / 75 €	75,00
Rituel Panacée / 90 €	90,00
Rituel Mana / 100€	100,00
Rituel Lakshmi / 75 €	75,00
Rituel Yamuna / 50 €	50,00
Rituel Nirrita / 50 €	50,00
Rituel Hariti / 30 €	30,00
Rituel Varuna / 55 €	55,00
Rituel Usha / 55 €	55,00
Rituel Narra / 55 €	55,00
Soin ou massage 30 minutes	50,00
Black Friday	75,00
Soin ou massage 80 minutes	100,00
Rituel Avatara VSP / 55€	55,00
Rituel Avatara 1ere pose VSP / 55€	55,00
Rituel Gautuma VSP / 65€	65,00
Rituel Med-Gautuma VSP / 75€	75,00
Rituel Nasoha - 1 pers. / 50 €	50,00
Rituel Nasoha - 2 pers. / 100 €	100,00
Rituel Nasoha - 3 pers. / 150 €	150,00
Rituel Nasoha - 4 pers. / 200 €	200,00
Rituel Nasoha - 5 pers. / 250 €	250,00

Bloc Jacuzzi	0,00	Rituel Shambhala - 1 pers. / 75 €	75,00
Wellness privatif BIO complet - 1 pers. abonnement	0,00	Rituel Shambhala - 2 pers. / 150 €	150,00
Wellness privatif BIO complet - 2 pers. abonnement	0,00	Rituel Shambhala - 3 pers. / 225 €	225,00
Wellness privatif BIO complet - 3 pers. abonnement	0,00	Rituel Shambhala - 4 pers. / 300 €	300,00
Wellness privatif BIO complet - 4 pers. abonnement	0,00	Rituel Shambhala - 5 pers. / 375 €	375,00
Wellness privatif BIO complet - 1 pers. / 110€	110,00	Rituel Brahma - 1 pers. / 100 €	100,00
Wellness privatif BIO complet - 2 pers. / 90€/pers.	180,00	Rituel Brahma - 2 pers. / 200 €	200,00
Wellness privatif BIO complet - 3 pers. / 90€/pers.	270,00	Rituel Brahma - 3 pers. / 300 €	300,00
Wellness privatif BIO complet - 4 pers. / 90€/pers.	360,00	Rituel Brahma - 4 pers. / 400 €	400,00
Wellness privatif BIO complet - 5 pers. / 90€/pers.	450,00	Rituel Brahma - 5 pers. / 500 €	500,00
Wellness privatif BIO intérieur - 1 pers. / 50 €	50,00	Massage pieds au bol Kansu	75,00
Wellness privatif BIO intérieur - 2 pers. / 100 €	100,00	Rituel Ama / 85 €	85,00
Wellness privatif BIO intérieur - 3 pers. / 150 €	150,00	Rituel Manasa / 55 €	55,00
Wellness privatif BIO intérieur - 4 pers. / 200 €	200,00	Massage Balinais / 85 €	85,00
Wellness privatif BIO intérieur - 5 pers. / 250 €	250,00	Rituel Safae / 65€	65,00
Séance d'aquathermojet - 1 pers. / 20 €	20,00	Rituel Avatara / 35 €	35,00
Séance d'aquathermojet - 2 pers. / 40 €	40,00	Rituel Gautuma / 45 €	45,00
Séance de sauna privatif - 1 pers. / 35 €	35,00	Rituel Med-Gautuma / 55€	55,00
Séance de sauna privatif - 2 pers. / 70 €	70,00	Rituel Mani / 50 €	50,00
Accueil	0,00	Pose vernis / 15€	15,00
Relaxation	0,00	Rituel Skanda / 30 €	30,00
		Rituel Maki / 50 €	50,00

Épilations

Visage / 24€	24,00
Promo sourcils + lèvres	20,00
Promo sourcils + lèvres + aisselles	33,00

Moments En Duo

Rituel Nasoha en duo / 50 €/pers	100,00
Rituel Shambala en duo / 75 €/pers	150,00
Rituel Brahma en duo / 100 €/pers	200,00
Moment "Parent - enfant" / 50 €/pers	100,00
Moment "Parent - 2 enfants" 3e pers. / 50 €/pers	50,00
Rituel Agni en duo / 85 €/pers	160,00
Rituel Safae en duo / 65 €/pers	130,00
Rituel Devi en duo / 75 € /pers	150,00
Rituel Panacée en duo / 90 €/pers	180,00
Rituel Mana en duo / 100 €/pers	200,00
Rituel Skanda en duo / 30 €/pers	60,00
Rituel Mani en duo / 50 €/pers	100,00
Rituel Lakshmi en duo / 75 €/pers	150,00
Rituel Ama en duo / 85 €/pers	170,00
Rituel Yamuna en duo / 50 €/pers	100,00
Rituel Nirrita en duo / 50 €/pers	100,00
Rituel Manasa en duo / 55 €/pers	110,00
Rituel Hariti en duo / 30 €/pers	60,00
Rituel Varuna en duo / 55 €/pers	110,00
Rituel Usha en duo / 55 €/pers	110,00
Soin ou massage 30 minutes en duo	100,00
Soin ou massage 55 minutes en duo	150,00
Soin ou massage 80 minutes en duo	200,00

Promo sourcils + lèvres + aisselles + demi jambes

57,00

Promo sourcils + lèvres + aisselles + jambes compl

63,00

Epilation Mini

0,00

Epilation Medium

0,00

Epilation Maxi

0,00

Teinture cils ou sourcils / 24 €

24,00

Sourcils - Restructuration / 18 €

18,00

Sourcils - Entretien / 12 €

12,00

Lèvres / 12 €

12,00

Menton / 12 €

12,00

Torse / 30 €

30,00

Bras / 24 €

24,00

Demi-bras / 18 €

18,00

Aisselles / 14 €

14,00

Bas du dos / 18 €

18,00

Dos / 24 €

24,00

Ventre / 14 €

14,00

Bikini normal / 18 €

18,00

Bikini échancré / 24 €

24,00

Bikini intégral / 30 €

30,00

Fesses / 18 €

18,00

Cuisses / 24 €

24,00

Demi-jambes / 24 €

24,00

Jambes complètes / 30 €

30,00

BONGO

Thé ou café offert Bongo

0,00

Zone relaxation Bongo

0,00

Rituel Yamuna Bongo

0,00

Coiffure

Rituel Shiva / 25 €	25,00
Rituel Shiva long / 30 €	30,00
Rituel Daï / 25 €	25,00
Rituel Gayatri / 20€	20,00
Rituel Gaïa / 35 €	35,00
Rituel Kapala / 50 €	50,00
Rituel Rama / 40 €	40,00
Rituel Tara / 90 €	90,00
Rituel Garuda / 75 €	75,00
Rituel Garuda double appli / 90 €	90,00
Rituel Garuda double appli inversée / 90 €	90,00
Aide en coiffure	0,00
Rituel Daï Plus / 35 €	35,00
Shampoing + coupe + Brushing / 15 €	15,00
Shampoing + brushing	0,00
Rituel Rama + Shampoing / 55 €	55,00
Rituel Henna / 75 €	75,00
Rituel Kumara garçon -12 ans / 17 €	17,00
Rituel Kumara long garçon -12 ans / 22 €	22,00
Supplément mèches	15,00
Rituel Jatayu / 15 € - bébé - 3 ans	15,00
Application Garuda - pause 30 min / 75 €	75,00
Application Garuda - pause 1h / 75 €	75,00
Supplément coulage / 15 €	15,00
Information coloration végétale	0,00
Tresse / 19€	19,00

Rituel Nasoha Bongo

0,00

Ritual Gayatri et Gaïa Bongo

0,00

Rituel Shambhala Bongo

0,00

Rituel Lakshmi Bongo

0,00

Praline offerte Bongo

0,00

Rituel Yamuna en duo Bongo

0,00

Rituel Nasoha en duo Bongo

0,00

Séance de sauna et relaxation en duo Bongo

0,00

Wellness privatif en duo Bongo

0,00

Aquathermojet Bongo

0,00

Aquathermojet 2 pers. Bongo

0,00

Rituel Lakshmi en duo Bongo

0,00

Rituel Brahma Bongo

0,00

Acompte

Acompte 37.5

37,50

Acompte 92.50

92,50

Acompte 25

0,00

Acompte 10€

10,00

Acompte 50€

50,00

Acompte 70€

70,00

Acompte 85€

85,00

Acompte expiré

0,00

Bon Expiré

Bon expiré

0,00

Kinéplastie

Soin Kinéplastie

140,00

Application double pause 1h / 90 €	90,00
Rituel Gaïa PROMO	24,00
Shampoing	0,00
Massage crânien	20,00
Coupe offerte	0,00
Coupe 15min	15,00
Coupe + Brushing	15,00
Masque détox / 20 €	20,00
Application Tara / 90 €	90,00
Application Garuda / 75 €	75,00
Application double / 90 €	90,00
Application double inversée 1 / 90 €	90,00
Application double inversée 2	0,00

Abonnement

Abonnement Rituel Gaïa	175,00
Réservation Rituel Gaïa - abonnement	0,00
Abonnement Rituel Shiva	125,00
Réservation Rituel Shiva - abonnement	0,00
Abonnement Rituel Garuda	375,00
Réservation Rituel Garuda - abonnement	0,00
Abonnement Rituel Shambhala	375,00
Réservation Rituel Shambhala - abonnement	0,00

Promo

Bouteille de bulles offerte	0,00
Coupe de bulles offerte	0,00

Kinéplastie - Cure de 4 séances avec ridoki offert	549,00
Kinéplastie - Cure de 4 séances avec ridoki et aqua	549,00
Soin Kinéplastie - abonnement	0,00
Kinéplastie - dernière séance à 40€	40,00

Thérapie Capillaire

Diagnostic capillaire	0,00
Massage visage, nuque, décolleté et crâne avec aromathérapie	150,00
Thérapie capillaire : Shampoing, brushing naturel et conseils	0,00
Lissage cheveux courts	190,00
Massage crânien Shirodhara et visage Shirotchampi	165,00
Lissage cheveux mi-longs	210,00
Lissage cheveux longs	230,00
Lissage cheveux très longs	250,00
Aquathermojet offert	0,00
Namaste	0,00
Thérapie capillaire : Botox - 95€ par séance	95,00

Ayurvédique

Massage Mukhabhyanga éclat	65,00
Séance de hammam 20 min	40,00
Séance de hammam 10 min	30,00
Massaga Abhyanga Zen	65,00
Massage Abhyanga Royal	95,00
Om Shanti	0,00
Massage Mukhabhyanga Royal en duo	170,00

Thé offert	0,00
offre rentrée : kit pureté	49,00
Séance de hammam privatif - 1 pers. PROMO	5,00
Séance de hammam privatif - 2 pers. PROMO	10,00

Massage Mukhabhyanga éclat en duo	130,00
Rituel Gaïa avec Stéphane / 35€	35,00
Massage Mukhabhyanga Royal	85,00

Ateliers

Ateliers Ikigai - 6 séances	300,00
-----------------------------	--------

Bon Cadeau

Bon cadeau 50€	50,00
Bon cadeau 100€	100,00
Bon cadeau 150€	150,00
Bon cadeau 200€	200,00
Bon cadeau 250€	250,00
Bon cadeau 300€	300,00
Bon cadeau 350€	350,00
Bon cadeau 400€	400,00
Bon cadeau 450€	450,00
Bon cadeau 500€	500,00